
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOLE 
Via Martiri della Libertà, n° 16 - 10076 NOLE (TO) 

Tel: 011 9295212 - E-mail: toic830007@istruzione.it - Pec: toic830007@pec.istruzione.it 
Sito: www.icnole.edu.it - Codice fiscale: 83005970013 

Codice IPA istsc_toic830007          Codice univoco UF97TJ 
Prot. n. 6211/II-1 
Nole, 20/12/2022 
Delibera n. 56 

 
Il CONSIGLIO DI ISTITUTO 

riunitosi in data 12/12/2022 
 

VISTO il D.Lvo 297/'94 
VISTO l’art. 49 dell'OM 215/91 del 15 luglio 
VISTO l’art. 10 della CM 105/75 del 16 aprile 
PRESO ATTO della comunicazione di dimissioni della Sig.ra Bruna Eliana Prot.5791 1/12/2022 
legittimamente eletta all'interno del Consiglio di Istituto per il triennio 2021-2024 
CONSIDERATO l’esito delle elezioni del Consiglio di Istituto nell’anno 2021, con decreto di 
costituzione n. 4140-0201 del 15/10/2021 
CONSIDERATO che, come da D.Lvo 297/’94 e OO.MM sugli OO.CC, a parità di punteggio “sono 
proclamati eletti i candidati secondo l’ordine di collocazione nella lista” 

 
con 12 voti favorevoli, 0 contrari, 0 astenuti su 12 votanti 
 

DELIBERA 
 

La surroga a favore della Sig.ra Baccelliere Michela che quindi assume l’incarico fino a termine del 
mandato dell’attuale Consiglio di istituto. 
 
 
 

Il presidente del Consiglio di Istituto 
  Sig.ra Monica Bisconti 

                  (firma autografa sostituita a mezzo 
                        stampa, ex art. 3,c.2, D.L.gs. 39/93) 

 
              

 

  
 


